
Na temelju članka 3. st. 1.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež 

d.o.o na sjednici održanoj 11. listopada 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva 

Albanež d.o.o. donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU TAJNIKA NADZORNOG ODBORA 

 

1. Za tajnika nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o. imenuje se: 

SAŠA LAZARIĆ, OIB:  10044317529, Medulin, Brajdine 100A 

- tajnik nadzornog odbora 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 3. stavak 1. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež 

d.o.o na I. sjednici nadzornog odbora održanoj 11. listopada 2021. godine  jednoglasno je za 

tajnika nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o. imenovan Saša Lazarić.  

 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Medulin, 11.10.2021.god. 

Ur.broj: 2426-A-21 

 

 


